
MG ZS





Дизајни
ран за 
живот.

Со добро позната репутација 
изградена на спортски и 
карактеристични автомобили, MG 
се достапни и задоволство е да ги 
возиш. 
Изградени според највисоките 
стандарди во нашите најсовремени 
производствени погони, толку сме 
сигурни во квалитетот и 
доверливоста на целосно новиот 
MG ZS што му даваме 7 години 
гаранција од од производителот.



Форма со функција.
Впечатливата надворешност на MG ZS делува динамично и спортски, но сепак ги задржува практичните 
пропорции. 
Тоа е совршен компактен SUV за семејство.
Од препознатливите LED предни светла превртени наназад, до елегантните линии и алуминиумски тркала со 
дијамантски рез,
секој сантиметар од овој автомобил се чувствува  дека е смислено изработен.

Bi-функција LED предни светла 

Електрични, Греени, Ретровизори 

Греени предни седишта

Алуминиумски тркала со дијамантски рез 

Сребрени кровни шини

360°камера*

*само во Luxury изведба



На пат, а како дома
Внатрешноста на MG ZS е внимателно дизајнирана за возачот и патниците на 
пат да се чувствуваат како дома.
Со прекрасни меки материјали, кожни ефекти и греени предни седишта, MG 
ZS ве поздравува секогаш кога ќе влезете во кабината. 

Пространата кабина нуди повеќе 
од доволно простор за петмина, 
а со практични идеи за 
складирање, како што е 
багажникот на две нивоа, ќе го 
имате целиот простор што ви е 
потребен за животните авантури.





Направено според вашите 
спецификации

Автомобилите на MG се дизајнирани 
имајќи ве вас на ум и новиот MG ZS не 
се разликува.
Опремени со корисна технологија, ќе 
бидете удобни, поврзани и безбедни 
каде и да ве однесе патот.

Со екран во боја и осетлив на допир од 10,1 инчи со Apple 
CarPlay™ и Android Auto™ ™ како стандард, можете да уживате 
во беспрекорната интеграција со вашата сопствена технологија.

DAB radio i satelitska navigacija* dodatno poboljšavaju nivo 
tehnologije u ovom porodičnom SUV-u.

* само во Luxury изведба

Аудио систем со 6 звучници и 3D звук * 
DAB Радио и AUX/USB,MP3
Целосно дигитално прикажување на 
информации за возачот *
10.1’’ Екран во боја осетлив на допис
Apple CarPlay™
Android Auto™
360̊  Камера за паркирање 



Достапен во пет бои.

Dynamic Red (металик)

Arctic White

Monument Silver (металик)

Battersea Blue (металик)Bleak Pearl (металик)

Hoxton Orange (металик)
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Comfort Luxury
И доаѓа 
во две 
изведб
и.

Изведби
Помош при движење на нагорнина

Темпомат

Bi-функција LED предни светла

Home функција на предните светла (осветлување при 
влез и излез од автомобилот)
LED дневни светла

Електрично прилагодливи ретровизори во боја на каросеријата

10.1” Екран во боја осетлив на допир

Apple CarPlayTM

Android AutoTM

Bluetooth

USB функција за полнење

DAB (дигитално аудио емитување) Радио

Задни сензори за паркирање

Клима уред

Кожен волан

Сребрени кровни шини

17” Алуминиумски тркала со дијамантски рез

Спортски 17” Алуминиумски тркала со дијамантски рез

Тапацир од ткаенина со твид примерок 

Тапацир во стил на кожа со контрастни шевови

Возачко седиште прилагодливо во 6 насоки

Електрично возачко седиште прилагодливо во 6 насоки

Греени предни седишта

Следење на мртвата точка

Целосен дигитален дисплеј со информации за возачот

Аудио систем со 4 звучници и радио,AUX/USB,MP3

Аудио систем со 6 звучници и 3D звук

iGo навигација во автомобилот

360°камера за паркирање

Бришачи со сензор за дожд 
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Изведба и пренос

Менувач

Технички параметри

Погон на тркала

Опис на моторот 

Вид на вшмукување

Снабдување со гориво

Волумен на моторот (cc)

Цилиндри/вентили

Дијаметар на цилиндарот (мм)

Такт (мм)

Степен на компресија

Максимална моќност,PS(kw)

Максимален вртежен момент,lbft(NM)

0-60mph, секунди

0-62mph(100кмч),секунди

Максимална брзина,mph(км/ч)

Маса на празно возило,кг

Бруто тежина на возилото,кг

Максимална тежина на приколка,
кг(со сопирачки & без сопирачка)

Максимална тежина на куката за влечење,кг

Аудио систем со 4 звучници

Забава во автомобилите

Аудио систем со 6 звучници и 3D звук

Радио и AUX/USB,MP3

10.1” Екран во боја осетлив на допир

DAB(дигиатлно аудио емитување)Аудио

iGo навигација во автомобилот

Apple CarPlay™

Android Auto™

360° камера за паркирање

USB функција за полнење на мобилниот телефон

Bluetooth врска

Пренослив компјутер

17” Алуминиумски тркала со 
дијамантски рез 215/55R17стил2

Тркала и пневматици

17” Алуминиумски тркала со 
дијамантски рез 215/55R17стил1

Комплет за поправка на пневматици

Карактеристики

Димензии

Вкупна должина

Ширина(искл.ретровизори)

Вкупна ширина(вкл.ретровизори)

Висина(искл.кровни шини)

Висина (вкл.кровни шини)

Меѓуосовинско растојание

Предна патека

Задна патека 

Круг на вртење (од ѕид до ѕид)

Капацитет на багажник 
(дигнати седишта)
Капацитет на багажник 
(преклопени седишта)

Заштеда на гориво и емисија

КОМБИНИРАНО

CO2 емисија (г/км)

Excite Exclusive Luxury Luxury

рачен 5 брзини рачен 5 брзини рачен 6 брзини Автоматски 6 брзини

Предни тркала Предни тркала Предни тркала Предни тркала

1.5 VTi-Tech 1.5 VTi-Tech 1.0T-GDI 1.0T-GDI

Природно вшмукување Природно вшмукување Турбо полнач Турбо полнач

Отвор за вбризгување гориво Отвор за вбризгување гориво Директно вбризгување бензин Директно вбризгување бензин

1,498 1,498 999 999

4/16 4/16 3/12 3/12

75 75 74 74

84.8 84.8 77.4 77.4

11.5:1 11.5:1 10.5:1 10.5:1

106 (78) @ 6,000rpm 106 (78) @ 6,000rpm 111 (82) @ 5,200rpm 111 (82) @ 5,200rpm

104 (141) @ 4500rpm 104 (141) @ 4500rpm 118 (160) @ 1,800-4,700rpm 118 (160) @ 1,800-4,700rpm

10.4 10.4 10.5 12.1

10.9 10.9 11.2 12.4

109 (175) 109 (175) 112(180) 112(180)

1,231 1,239 1,259 1,264

1,695 1,695 1,722 1,730

500500 500 500

50 50 50 50

1,644мм и 1,653мм, без и со кровни шини
 

2,048мм (вкл.ретровизори) 4,323mm

mm

4,323

1,809

2,048

1,644

1,653

2,580

1,529

1,536

m 11.1

л
448

1,375

l/100km Mpg

6.6—7.2

149—163

42.7—39



– –

•

•

•

-

•

•

•

•

•

•

•

••

••

••

••

•

•

•

•

•

•

••

••

••

• • • ••

• • • • • –

–

• • •

•

•••

•••

•••

•••

•••

–

––

– •

– – •

• • •

• • •

• •

• •

• •

• •

• •

•

•

•

•

•

•

• •

• •

• •

• •

• •

• •

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

• •

– –

– –

• •

• •

•

•

•

•

1.0T само 1.0Tсамо           1.0T само

1.0T
само ауто

1.0T
само ауто

1.0T
само ауто

1.0T
Само рачно

12 meseci / 15,000 milja

Карактеристики (продолжение)

Безбедност

Надзор на мртвата 

Заден ISOFIX(x2)

Предни странични воздушни перничиња

Предни двојни воздушни перничиња

Прекинувач за деактивирање на воздушното 
перниче на совозачот 

Странична воздушна завеса

ARP(Активна заштита од превртување)

TPMS(систем за следење на притисокот во гумите)

Помош на нагорнина

ESP (Електронска програма за стабилност)

EBA (Помош при итно сопирање)

Потсетник за безбедносниот појас на совозачот

Потсетник за безбедносниот појас на возачот

(3 точки со предзатегнувач и ограничувач 
на оптоварувањето)

Преден безбедносен појас

Предни безбедносни појаси прилагодливи во 
висина
Аларм и блокирање на моторот

Екстериер

Bi-функција LED предни светла

LED дневни светла

Автоматски предни светла

Предни светла за магла

LED централно стоп светло
Home функција на предните светла (осветлување 
при влез и излез од автомобилот)

Сребрени кровни шини

Задни сензори за паркирање

Електрично прилагодлив, преклопен, греење, боја на каросеријата 

Ретровизори

Преден и заден Aero бришач

Удобност и практичност

Клима уред

Централно далечинско заклучување

Влез без клуч со притискање на копчето Старт

Целосен дигитален дисплеј со информации 
за возачот 

Заклучување на сензор

Бришачи со сензор за дожд 12v струја 

Штекер

Темпомат со лимитирана брзина 

Предни и задни електрични прозорци со
со еден допир на возачот Нагоре/надолу 

Панорамски кров

Седишта

Тапацир од ткаенина со твид примерок 

Тапацир во стил на кожа со контрастни шевови

Возачко седиште прилагодливо во 6 насоки  

Електрично возачко седиште прилагодливо во 6 насоки

Совозачко седиште прилагодливо во 4 насоки

Греени предни седишта

Џебови за билети на предното седиште

2 ред 60:40 преклопување на седиштата 

3 потпирачи за глава на задните седишта

Excite Exclusive Luxury Excite LuxuryExclusive Excite ExciteExclusive ExclusiveLuxury Luxury

аранција & сервис  

Стандарден сервисен интервал

Електрична паркинг сопирачка 
со автоматско држење

Кожен волан





* mgmotor.eu

Основна гаранција за возилото: 
7 ГОДИНИ/150.000 км

MG ZS ДОАЃА СО 7 
ГОДИНИ/ 150.000 КМ 
ГАРАНЦИЈА.

Одрекување од одговорност
Сликите прикажани во оваа брошура се само за илустративни 
цели и може да се разликуваат од стандардните спецификации 
по вид. Ниту едно право не може да се повлече од 
фотографиите. MG го задржува правото да ги менува 
моделите, боите и опремата без претходна најава и без обврска 
да ги менува автомобилите кои се веќе на пазарот.




